
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NOVÝ PRODUKT 
 
 

Auto Bingo 2 - hra v plechové krabičce 
 

MOC:  199  Kč 
 
Balení: 12  ks v kartonu 
                          
Rozměry:       114 x 39 x 183 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,28  kg  
 
Předpokládaný termín expedice: únor 2011 
 
Číslo položky:   05-3858 
 
Čárový kód:   4001504512538 
 
Obrázek: 

                                         
 
Popis: 
Všichni určitě víte, jak nekonečně dlouhá může být cesta autem nebo vlakem! Dlouhá chvíle se může dostavit co nevidět. Tyhle 
starosti však můžete hodit za hlavu, pokud budete mít s sebou Auto-Bingo, s touto hrou vám cesta uteče jako voda. Během 
hledání správného objektu do své Bingo karty zapomenou všichni hráči velice rychle, jak dlouho už jsou na cestě i kolik toho ještě 
mají před sebou. 
Společenská hra pro 1-3 hráče od 5ti let - ideální na cesty. 
 
Obsah balení:  
3 fixy 
6 smazatelných hracích karet 
Pravidla hry 


